Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110500215

215

Nº 211, quinta-feira, 5 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.491, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

MENEGASSE COSMETICOS LTDA / 15.535.471/0001-71
25351.029640/2020-02 / 4025111
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3260224203
--------------------------------------
SUDESTE SAÚDE DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA / 20.273.329/0001-33
25351.029217/2020-02 / 4025125
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3259927204
--------------------------------------
GLOBAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
23.700.122/0001-96
25351.036803/2020-03 / 3097639
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3313945201
--------------------------------------
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA / 18.475.568/0001-24
25351.029545/2020-09 / 4025108
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3260208208
--------------------------------------
LOJAS AVENIDA S.A / 00.819.201/0001-15
25351.036840/2020-11 / 4025187
746 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3313991203
--------------------------------------
MIELE DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIALIZACAO DE ELETRODOMESTICOS E
ACESSORIOS LTDA. / 33.304.287/0001-00
25351.996288/2020-12 / 3097582
735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3245731205
--------------------------------------
CASSIUS CARVALHO CATARINO / 05.532.827/0001-60
25351.000522/2020-12 / 8208967
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3277776204
--------------------------------------
LARSSON PRODUTOS MEDICOS LTDA / 37.713.125/0001-79
25351.000466/2020-16 / 8208940
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3277712206
--------------------------------------
DNG TRANSPORTES LTDA / 15.598.197/0005-03
25351.029654/2020-18 / 8208880
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3260041206
--------------------------------------
TEX TRANSPORTE DE ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA. / 06.367.990/0001-87
25351.029608/2020-19 / 4025156
728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3259924205
--------------------------------------
DEMMEL TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI / 28.985.079/0001-76
25351.000381/2020-20 / 1244171
701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3277614204
--------------------------------------
KESP DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS EIRELI / 37.589.461/0001-51
25351.996622/2020-20 / 4025096
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3246086206
--------------------------------------
MODENA & SILVA LTDA -ME / 20.739.844/0001-66
25351.990726/2020-21 / 1244136
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3230669207
--------------------------------------
KM TRANSPORTE RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA / 03.011.765/0001-15
25351.000568/2020-23 / 1244198
701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3277835201
--------------------------------------
JA MACHADO BARBOSA FILHO EIRELI / 20.957.061/0001-59
25351.000494/2020-25 / 1244167
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3277744205
--------------------------------------
GLOBAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
23.700.122/0001-96
25351.036773/2020-27 / 8208998
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3313903207
--------------------------------------
GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA / 69.554.434/0001-30
25351.000536/2020-28 / 1244184
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3277794202
--------------------------------------
ELENCO MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA / 37.354.168/0001-05
25351.029652/2020-29 / 8208893
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3260073205
--------------------------------------
KAPERCLEAN INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PAPEIS LTDA / 17.200.476/0001-
79
25351.029611/2020-32 / 4025082
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3260107207
--------------------------------------
MARINES FLOSS IMPORT. E DIST. LTDA / 35.608.109/0001-90
25351.036771/2020-38 / 4025173
722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3313898203
--------------------------------------
TECNO ALCOOL PARTICIPAÇÕES E AGENCIADORA DE NEGOCIOS-EIRELI / 29.844.699/0001-
58
25351.029643/2020-38 / 4025079
721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE -
INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 3260072209

--------------------------------------
JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI / 35.496.391/0001-61
25351.036804/2020-40 / 8209013
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3313946208
--------------------------------------
MARES SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI / 19.061.289/0001-87
25351.000437/2020-46 / 3097625
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3277678202
--------------------------------------
GLOBAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA /
23.700.122/0001-96
25351.036778/2020-50 / 1244244
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3313912206
--------------------------------------
LIMP NORTE ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA / 18.475.568/0001-24
25351.029544/2020-56 / 3097642
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3259953205
--------------------------------------
P3 COMÉRCIO E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA / 07.340.376/0001-94
25351.009011/2020-58 / 4025139
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3280858205
--------------------------------------
AKM CONFECÇÕES EIRELI / 10.939.960/0001-75
25351.105320/2020-58 / 8209000
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3379754200
--------------------------------------
TEX TRANSPORTE DE ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA. / 06.367.990/0001-87
25351.029609/2020-63 / 8208922
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3259936203
--------------------------------------
Transfix Assistência Técnica e Venda de Equipamentos Médicos EIRELI / 29.588.950/0001-
60
25351.996551/2020-65 / 8208876
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3246007209
--------------------------------------
LABCOR LABORATORIOS LTDA / 19.336.924/0009-49
25351.036767/2020-70 / 8208971
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3313893201
--------------------------------------
MEDIBRAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA / 71.639.975/0001-02
25351.036728/2020-72 / 1244213
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3313854206
--------------------------------------
TEX TRANSPORTE DE ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA. / 06.367.990/0001-87
25351.029607/2020-74 / 1244153
701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3259905201
--------------------------------------
EQUIPOLIDER COMERCIO SERVICO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOMEDICOS LTDA / 36.312.371/0001-56
25351.100135/2020-77 / 8208905
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3260104208
--------------------------------------
DEMMEL TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI / 28.985.079/0001-76
25351.000512/2020-79 / 8208953
862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3277764206
25351.000510/2020-80 / 3097611
737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3277762203
--------------------------------------
Osvaldo Carneo Filho EPP / 27.161.574/0001-06
25351.000447/2020-81 / 1244200
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3277689204
--------------------------------------
OESTE PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / 07.638.784/0001-27
25351.036772/2020-82 / 8208984
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3313902201
--------------------------------------
YESLIG SERVICOS DE ENTREGAS LTDA - ME / 20.122.342/0001-91
25351.968768/2020-85 / 4025160
722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3166701206
--------------------------------------
P3 COMÉRCIO E SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA / 07.340.376/0001-94
25351.009009/2020-89 / 3097608
740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3280853204
--------------------------------------
SIL-TECH COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO E HOSPITALAR LTDA / 34.119.419/0001-89
25351.000276/2020-91 / 8208919
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3277499201
--------------------------------------
TECNO ALCOOL PARTICIPAÇÕES E AGENCIADORA DE NEGOCIOS-EIRELI / 29.844.699/0001-
58
25351.029642/2020-93 / 3097596
712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 3260122206
--------------------------------------
Nanox Tecnologia S.A / 06.847.915/0001-13
25351.000389/2020-96 / 8208936
861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 3277622207